III созыв
	23 заседание

	РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту  бюджета  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (далее – проект бюджета поселения) возложить на комиссию Совета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний).

2. Создать  и утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета поселения  в следующем составе:

Председатель комиссии:

Фабер Ризида Фаварисовна – председатель постоянной депутатской комиссии по   бюджету, налогам и вопросам муниципальной  собственности;
Секретарь комиссии:

Муратов Игорь Фаюршинович–  управляющий делами администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Атыева Венера Сергеевна- специалист 1 категории администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

Давлятдинов Салават  Рафилович-  депутат от избирательного округа № 2;

Сабиров Дамир Амирянович -  депутат от избирательного округа № 3.

3. Назначить и провести публичные слушания по проекту  бюджета   поселения   на   01 декабря 2017 года  в 1600 часов в зале заседания  администрации  по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Маядык, ул. Горшкова, 14.

          4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по проекту бюджета поселения   направляются в Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Маядык ул. Горшкова, 14 в  течение 10 дней  со дня обнародования настоящего решения.

5. Обнародовать  настоящее  решение   о проведении публичных слушаний по проекту  бюджета   поселения, проект  бюджета  поселения в  здании администрации сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан на информационном стенде и на официальном сайте в сети «Интернет».

	Глава сельского поселения
	А.И. Ишалин

с. Маядык

15 ноября  2017 г.

№  136